様式2
令和　　年　　月　　日
神戸市健康局長　　宛

企画提案書提出届

所在地（住所）
事業者名
代表者職氏名

「離乳食の作り方講座運営業務委託事業者募集」の公募型プロポーザル審査にかかる企画提案書を下記のとおり提出します。

記

[bookmark: _GoBack]【提出書類】
① 企画提案書（正本・副本）
② 見積書
③ 事業者概要
④ 類似業務実績書
⑤ 法人登記簿謄本(または登記事項全部証明書)

【担当者連絡先】
役職名
氏名
電話番号
メールアドレス